

OFERTA COMERCIALA

Potrivit afacerii tale

01.04.2015

PRODUSE DIN HARTIE

cat.	DENUMIRE PRODUS	PRET/BUC FARA TVA	AMB/ BAX	PRET/BAX FARA TVA
HARTIE PROFESIONALA	HARTIE IG. MINI JUMBO DEINK	2.32	12	27.89
	HARTIE IG. MINI JUMBO GRI	1.75	12	21.00
	HARTIE IG. MINI JUMBO ALB	3.16	12	37.97
	HARTIE IG. MINI JUMBO D.C.	7.06	8	56.45
	HARTIE IG.MAXI JUMBO ALB	8.82	6	52.92
	HARTIE IG.MAXI JUMBO GRI	3.54	6	21.25
	HARTIE IG. PLIATA ALBA 150BUC/SET	2.56	40	102.48
	HARTIE IGIENICA 1STR. ROZ 48 rol/bax	15.19	48	729.12
	HARTIE IGIENICA 3STR. ALBA 10 rol/set	6.30	8	50.40
	HARTIE IGIENICA 2STR. ALBA 24 rol/bax	10.42	24	249.98
	HARTIE IGIENICA 3STR. ALBA PALOMA 10 rol/set	10.42	10	104.16
	HARTIE IGIENICA 3STR. PARFUMATA PALOMA 10 rol/set	10.42	10	104.16
	HARTIE IGIENICA 3STR. COLORATA PALOMA 10 rol/set	10.42	10	104.16
ROLE HARTIE / PROSOP ZZ	PROSOP ZZ VERDE 250BUC/SET	2.55	20	50.96
	PROSOP ZZ ALB 200BUC/SET	3.88	20	77.56
	PROSOP MAXI ALB 700FOI	15.47	3	46.41
	PROSOP MAXI ALB 1000FOI	21.50	2	43.01
	PROSOP MAXI ALBASTRU 3 STR	33.94	2	67.87
	PROSOP MIDI ALB	6.19	6	37.13
	PROSOP MIDI ALB COMPACT 1000GR	9.23	6	55.36
	PROSOP MIDI ALB AUTOKUT	8.82	6	52.92
	PROSOP MIDI GRI	2.94	6	17.64
	PROSOP MINI ALB	4.72	12	56.62
	PROSOP BUCATARIE 2/SET SZINDY	2.42	24	58.13
	PROSOP ROLA MEDICALA 80X50CM	10.79	9	97.15
	PROSOP ROLA MEDICALA 80X60CM	19.82	6	118.94
	SERVETELE	SERVETELE 25X25 CM 100/PAC ALBE	0.91	50
SERVETELE 33X33 CM 100/PAC ALBE		1.64	30	49.14
SERVETELE EXTRACTIE 100 buc/cut		1.95	36	70.06
SERVETELE 25X25 CM VRAC ALBE		17.08	1	17.08
SERVETELE 33X33 CM VRAC ALBE		25.62	1	25.62

PRODUSE DIN HARTIE

cat.	DENUMIRE PRODUS	PRET/BUC FARA TVA	AMB/ BAX	PRET/BAX FARA TVA
SERV.	SERVETELE 18X18 CM VRAC 5KG 	44.10	1	44.10
	SERVETELE ETTERMI FAST FOOD 600/PAC ALBE	4.90	10	49.00
	SERVETELE NAZALE 10 buc/set 2STRATURI	2.25	30	67.62
SERVETELE 1 STRAT 33x33	SERVETELE 1STR 250/PAC ALBASTRU	11.20	6	67.20
	SERVETELE 1STR 1000/PAC ALBASTRU	44.80	1	44.80
	SERVETELE 1STR 250/PAC BORDEAUX	11.20	6	67.20
	SERVETELE 1STR 1000/PAC BORDEAUX	44.80	1	44.80
	SERVETELE 1STR 250/PAC GALBEN	11.20	6	67.20
	SERVETELE 1STR 1000/PAC GALBEN	44.80	1	44.80
	SERVETELE 1STR 250/PAC PORTOCALIU	11.20	6	67.20
	SERVETELE 1STR 1000/PAC PORTOCALIU	44.80	1	44.80
	SERVETELE 1STR 250/PAC ROSU	11.20	6	67.20
	SERVETELE 1STR 1000/PAC ROSU	44.80	1	44.80
	SERVETELE 1STR 250/PAC VERDE	11.20	6	67.20
	SERVETELE 1STR 1000/PAC VERDE	44.80	1	44.80
	SERVETELE 2 STRATURI 33x33	SERVETELE 2STR 250/PAC ALBE	9.38	8
SERVETELE 2STR 250/PAC ALBASTRU INCHIS		16.80	8	134.40
SERVETELE 2STR 250/PAC ALBASTRU DESCHIS		16.80	8	134.40
SERVETELE 2STR 250/PAC BORDEAUX		16.80	8	134.40
SERVETELE 2STR 250/PAC CREM		16.80	8	134.40
SERVETELE 2STR 250/PAC PIERSICA		16.80	8	134.40
SERVETELE 2STR 250/PAC GALBENE		16.80	8	134.40
SERVETELE 2STR 250/PAC KIWII		16.80	8	134.40
SERVETELE 2STR 250/PAC LILA		16.80	8	134.40
SERVETELE 2STR 250/PAC NEGRE		18.20	8	145.60
SERVETELE 2STR 250/PAC PORTOCALIU		16.80	8	134.40
SERVETELE 2STR 250/PAC VERDE		16.80	8	134.40
SERVETELE 2STR.250/PAC MARO		16.80	8	134.40
SERVETELE 2STR.250/PAC ROZ		16.80	8	134.40
SERVETELE 2STR.250/PAC ROSII		16.80	8	134.40
SERVETELE 2STR 1/8 ALB 70/PAC		4.10	16	65.63
SERVETELE 2STR 1/8 ALB 70/PAC 38x38cm		3.71	8	29.68
SERVETELE 3 STRATURI 33x33	SERVETELE 3STR 20/PAC ARGINTII	3.98	12	47.71
	SERVETELE 3STR 20/PAC AURII	3.98	12	47.71
	SERVETELE 3STR 250/PAC ALBE	15.72	6	94.33
	SERVETELE 3STR 250/PAC ALBASTRU DESCHIS	25.61	6	153.64
	SERVETELE 3STR 250/PAC ALBASTRU INCHIS	25.61	6	153.64
	SERVETELE 3STR 250/PAC CREM	25.61	6	153.64
	SERVETELE 3STR 250/PAC GALBEN	25.61	6	153.64
	SERVETELE 3STR 250/PAC PORTOCALIU	25.61	6	153.64
	SERVETELE 3STR 250/PAC ROSII	25.61	6	153.64
	SERVETELE 3STR 250/PAC ROZ	25.61	6	153.64
	SERVETELE 3STR 250/PAC TERACOTA	25.61	6	153.64
	SERVETELE 3STR 250/PAC VERDE	25.61	6	153.64
SERVETELE 3STR.250/PAC BORDEAUX	25.61	6	153.64	

DEZINFECTANTI

cat.	DENUMIRE PRODUS	PRET/BUC FARA TVA	AMB/ BAX	PRET/BAX FARA TVA
BAI / SERVICE	PASTILE BAZIN 4/SET	5.18	48	248.64
	PASTILE DEZINFECTANTE CLORAMINA 1000GR	25.20	12	302.40
	PLASA PT.PISOAR	3.82	12	45.86
	PLASA PT.PISOAR CU PASTILA	5.74	24	137.76
	PASTILE PISOAR 1200GR (100BUC)	13.55	12	162.62
	CREMA ABRAS CLEAN 5KG.	32.20	1	32.20



DETERGENTI UZUALI

cat.	DENUMIRE PRODUS	PRET/BUC FARA TVA	AMB/ BAX	PRET/BAX FARA TVA
DETERGENTI PROFESIONALI IMPORT POLONIA	CREMA PANTOFI LICHIDA BUWI 60ML	4.90	5	24.5
	CREMA DE CURATAT LUDWIK 660gr	4.55	6	27.3
	CREMA DE CURATAT LUDWIK 1000GR	6.86	6	41.16
	DETERGENT COVOARE FLESZ 500ML	8.46	8	67.648
	DETERGENT PARDOSEALA FLESZ 5L	13.38	1	13.384
	DETERGENT PARDOSEALA LUDWIK 1L	4.59	12	55.104
	DETERGENT PARDOSEALA LUDWIK 5L	16.69	1	16.688
	DETERGENT PARCHET LUDWIK 1L	4.59	3	13.776
	DETERGENT RUFEL GEL LUDWIK 1.5L	16.30	6	97.776
	DETERGENT VASE LUCEK 5L	11.12	1	11.116
	DETERGENT VASE LUDWIK 0.5L	2.97	20	59.36
	DETERGENT VASE LUDWIK 1L	5.38	12	64.512
	DETERGENT VASE LUDWIK 5L	19.26	1	19.264
	GEL TOALETA FLESZ 3 in 1 1L	5.19	6	31.164
	GEL DEFUNDAT TEVI HIDRAULIC LUDWIK 1L	8.97	8	71.792
	GRANULE DEFUNDAT TEVI HIDRAULIC LUDWIK 1KG	8.97	8	71.792
	PRAF CURATAT VAST 400g	2.65	12	31.752
	SAPUN LICHID ABE 5L	13.72	1	13.72
	SOLUTIE ARAGAZ LUDWIK 750ml	5.04	6	30.24
	SOLUTIE DEGRESANTA SPUMA ACTIVA 750ml	7.29	6	43.764
	SOLUTIE GEAM LUDWIK 750ml	6.01	6	36.036
	SOLUTIE GEAM INCO 5L	19.10	1	19.096
	SOLUTIE GRILL FORTE 500ml	4.82	9	43.344
	SOLUTIE PT. MOBILA SEGMENT 400ML	7.41	4	29.624
TABLETA MASINA VASE LUDWIK 100BUC	37.70	1	37.702	



DETERGENTI

cat.	DENUMIRE PRODUS	PRET/BUC FARA TVA	AMB/ BAX	PRET/BAX FARA TVA
DETERGENTI GATA DE FOLOSIRE	ODORIZANT CU PULVERIZATOR PENTRU CAMERA 750ml	28.90	12	346.75
	ODORIZANT CU PULVERIZATOR PENTRU BAI 1L	42.14	12	505.68
	DETARTRANT 5L	11.76	1	11.76
	DETARTRANT GEL 5L	28.00	1	28.00
	DETERGENT OBIECTE SANITARE 5L	25.20	1	25.20
	DETERGENT PARCHET LUSTRO 5L	23.10	1	23.10
	DETERGENT PARDOSEALA CU AMONIAC 5L MI	0.00	1	0.00
	DETERGENT PARDOSEALA MARIN 5L MI	0.00	1	0.00
	DETERGENT VASE PT.MASINA AUTOMATA 5L	28.00	1	28.00
	DETERGENT CU DEZINFECTANT SEPTOQUAT 5L	154.00	1	154.00
	DEZINFECTANT PT.MAINI ZHIVASEPT 1L	25.20	12	302.40
	GEL DE DUS 5L	27.30	1	27.30
	INALBITOR 5L	13.03	1	13.03
	SAPUN LICHID 5L ALB PERLAT	12.60	1	12.60
	SAPUN SPUMA 5L	24.99	1	24.99
	SOLUTIE COVOARE-MOCHETA SPUMARE REDUSA 5L	35.00	1	35.00
	SOLUTIE CURATAT INOX 5L	23.80	1	23.80
	SOLUTIE DEGRESANTA 5L	24.50	1	24.50
	SOLUTIE GEAM 5L	11.20	1	11.20
	DETERGENT RUFEE AUTOMAT EUROWASH 10KG	31.44	1	31.44
SOLUTIE MOBILA EFEKT 1000 ml	10.92	24	262.08	
DOMESTOS 5L	45.42	1	45.42	
CEARA PENTRU OBIECTE DIN LEMN ZAPA 5L	41.51	1	41.51	



DETERGENTI ULTRA PROFESIONALI

cat.	DENUMIRE PRODUS	PRET/BUC FARA TVA	AMB/ BAX	PRET/BAX FARA TVA
KHIEHL DETERGENTI CE NECESITA DILUTIE	AKTIV DUFT Parfum concentrat pentru zonele sanitare 1L	27.71	6	166.28
	ARCANDIS SPLEND Agent clatire spalarea automata vesela 10L	225.38	1	225.38
	ARENAS BLEACH Detergent lichid inalbitor 20L	196.25	1	196.25
	ARENAS COMPACT Detergent lichid universal pentru textile 1L	34.76	6	208.58
	ARENAS PERLA Detergent praf universal pentru textile 3:1 15KG	131.25	1	131.25
	ARENAS SOFT Balsam de rufe cu miros placut si persistent 10L	180.13	1	180.13
	ARENAS SOFT Balsam de rufe cu miros placut si persistent 1L	20.99	6	125.93
	BLUTOXOL Det desinfectant pt domeniul alimentar 1L	24.63	6	147.75
	CARP-DETA inepartarea petelor de pe suprafete textile 0.75L	29.58	9	266.18
	CLAR GLASS Detergent pentru suprafete din sticla 1L	10.14	6	60.83
	DIWA BASIC Detergent automat masina de spalat vase 20L	355.00	1	355.00
	DIWA PRONTO Aditiv clatire pt. masina de spalat vase 20L	328.00	1	328.00
	ECONA ECO. Det. ecologic concentrat pentru toate suprafetele 1L	23.85	6	143.10
	ELOXA PRIMA ingrijirea metalelor (aluminiu,inox si eloxal) 0.75L	48.94	9	440.44
	LAVETA MICROFIBRA 40 x 40 ,230 gr/m2, universale	8.24	1	8.24
	PATRONAL MELA Detergent cu actiune rapida si miros placut 1L	17.43	6	104.55
	POWER FIX GEL gel intensiv pentru vasele de toaleta 1L	18.96	6	113.78
	PROFLESS Detergent pt. suprafete,ideal pt curatenia zilnica 1L	68.18	6	409.05
	SAN ECO Detergent sanitar pt depunerile de calcar 1L	68.29	6	409.73
	SANPURID CITRO depunerile de calcar ,piatra ureica si sapun 1L	13.78	6	82.65
	SANTEX Decapant sanitar intensiv 1L	17.81	6	106.88
	VERIPROP Detergent de intretinere cu efect de penetratie 1L	23.30	6	139.80
	VINOX MATIC Detergent pt. indepartarea depunerilor 10L	151.50	1	151.50
	VINOXIN Detergent pt inox si suprafete rezistente la acizi 0.5L	9.68	12	116.10
	XON-FORTE Detergent spumant pentru domeniul alimentar 5L	74.88	1	74.88
	XON-FORTE Detergent spumant pentru domeniul alimentar 0.75L	29.26	9	263.36
	CARPASOL Detergent pentru suprafete textile 10L	147.25	1	147.25
	FUMEX Detergent foarte activ pt. grasimi, uleiuri, pt. rasini de fum 5L	113.81	1	113.81
	TORVAN Detergent activ pentru domenii alimentare 1L	28.19	6	169.13
	TORVAN Detergent activ pentru domenii alimentare 10L	249.00	1	249.00
RAPIDES Detergent dezinfectant pentru suprafete 0.75L	31.74	6	190.43	
GRASSET Detergent alcalin pentru indepartarea grasimii 1L	20.68	6	124.05	
MILIZIT 1L	17.21	6	103.28	

PRETURILE DIN GAMA KHIEL SUNT FINALE NU SE ACORDA DISCOUNTURI SUPLIMENTARE



DETERGENTI COMERCIALI

cat.	DENUMIRE PRODUS	PRET/BUC FARA TVA	AMB/ BAX	PRET/BAX FARA TVA
SANO	X-CREAM 750ML	9.60	12	115.25
	ANTICALCAR TRIG.1000ML	16.38	12	196.56
	ANTIMUCEGAI 1L	10.67	12	128.02
	AGATATORI PT. VASUL DE WC.	6.01	36	216.22
	BALSAM RUFÉ 4L	29.34	1	29.34
	DEZINFECTANT BAZIN BLUE 150GR	10.25	12	122.98
	BON LICHID 4L DEZINFECTANT BAI	27.96	6	167.75
	DETERGENT CERAMICA 2L	16.44	8	131.49
	DETERGENT PARCHET 2L	17.43	8	139.44
	DETERGENT PARDOSEALA 4L ANTI INSECTE	36.82	6	220.92
	DETERGENT RUFÉ AUTOMAT 10kg	84.84	1	84.84
	DETERGENT VASE PASTA PON 500GR	9.10	12	109.20
	DETERGENT VASE 4L	35.95	6	215.71
	JET ANTICALCAR BAIE 1000ML	14.21	12	170.52
	MICROUNDE 750ML	11.90	12	142.80
	MOBILA SPRAY 300ML	11.03	6	66.19
	MOBILA TRIGGER 500ML	15.30	12	183.62
	MULTICLEANER BAIE 750ML	6.90	12	82.82
	OXYGEN INALBITOR 3L	28.85	12	346.25
	PASTILE PISOAR 20GR	0.87	500	434.00
PRAF DE CURATAT UNIVERSAL 500GR	5.42	24	130.03	
SAPUN LICHID 4L	27.54	6	165.23	
SOLUTIE ARAGAZ FORTE 4L DG1	34.02	6	204.12	
SOLUTIE ARAGAZ FORTE 750ML	14.94	12	179.26	
SOLUTIE CURATAT PIELE 500ML	19.14	12	229.66	
SOLUTIE GEAM 1L	9.84	12	118.10	
SPRAY INSECTE K600	18.59	6	111.55	



ARTICOLE MENAJ

cat.	DENUMIRE PRODUS	PRET/BUC FARA TVA	AMB/ BAX	PRET/BAX FARA TVA
SACI LDPE	MENAJERI 35L 15/ROL LDPE	1.60	50	79.8
	MENAJERI 60L 10/ROL LDPE	1.74	50	86.8
	MENAJERI 120L 10/ROL LDPE	2.84	30	85.26
	MENAJERI 240L 10/SET LDPE	5.94	10	59.36
	MENAJERI 240L 10/SET LDPE ALBASTRU	6.93	10	69.3
	MENAJERI 240L 10/SET LDPE GALBEN	6.93	10	69.3
	MENAJERI 240L 10/SET LDPE VERDE	6.93	10	69.3
SACI HDPE	MENAJERI 10L 50/ROL ALBI HDPE	2.97	40	118.7
	MENAJERI 25L 40/ROL ALBI HDPE	3.79	28	106.2
	MENAJERI 35L 30/ROL ALBI HDPE	3.79	32	121.4
	MENAJERI 60L 12/ROL ALBI HDPE	3.79	30	113.8
	MENAJERI 20L 50/ROL HDPE	1.62	50	81.2
	MENAJERI 35L 50/ROL HDPE	2.46	50	123.2
	MENAJERI 35L 25/ROL CU SNUR	6.33	28	177.2
	MENAJERI 60L 20/ROL CU SNUR	7.13	21	149.6
	MENAJERI 120L 10/ROL CU SNUR	6.51	18	117.2

ARTICOLE MENAJ

cat.	DENUMIRE PRODUS	PRET/BUC FARA TVA	AMB/ BAX	PRET/BAX FARA TVA
PUNGI LDPE / HDPE / HARTIE	ALIMENTARE LDPE 1KG 100/SET	2.38	100	238.00
	ALIMENTARE LDPE 2KG 100/SET	3.51	70	245.98
	ALIMENTARE LDPE 3KG 100/SET	6.15	30	184.38
	SANDWICH HDPE 0.5KG 500/ROL	2.66	30	79.80
	SANDWICH HDPE 1KG 500/ROL	3.99	30	119.70
	SANDWICH HDPE 2KG 500/ROL	5.60	30	168.00
	SANDWICH HDPE 3KG 500/ROL	9.24	20	184.80
	MAIEU HDPE 1-2KG 100/SET	2.45	50	122.50
	MAIEU HDPE 3-4KG 100/SET	3.50	50	175.00
	MAIEU HDPE 5-6KG 100/SET	6.58	50	329.00
MAIEU HDPE 8-10KG 100/SET	10.50	10	105.00	
MAIEU HDPE 10-15KG 50/SET	8.05	10	80.50	
PENTRU FRIPTURA 5/CUT	3.60	8	28.78	
PENTRU GHEATA 192 de cuburi/SET	1.20	12	14.45	

BUCATARIE

cat.	DENUMIRE PRODUS	PRET/BUC FARA TVA	AMB/ BAX	PRET/BAX FARA TVA
FOLII	FOLIE ALUMINIU 0.29X150M	20.58	8	164.64
	FOLIE ALUMINIU 0.45X150M	33.25	4	133.00
	FOLIE ALUMINIU 0.45X150M ALUFIX	62.96	6	377.75
	FOLIE ALUMINIU 10M	2.06	50	102.90
	FOLIE PROSPETIME 0.29X300M	11.20	4	44.80
	FOLIE PROSPETIME 0.45X300M	16.52	4	66.08
	FOLIE PROSPETIME 20M	1.95	50	97.30
	HARTIE PT. COPT 0.43X200M	84.12	6	504.72
	HARTIE PT. COPT 6M	2.85	30	85.50

CURATENIE

cat.	DENUMIRE PRODUS	PRET/BUC FARA TVA	AMB/ BAX	PRET/BAX FARA TVA
MENAJ / CURATENIE	BURETE SARMA 3/SET	1.11	300	331.80
	BURETE SARMA INOX MAXI	0.67	12	8.06
	BURETE VASE AMB. INDIVIDUAL	0.48	24	11.42
	BURETE VASE 2/SET	1.30	15	19.53
	BURETE VASE 5/SET	1.96	63	123.48
	BURETE VASE 10/SET MAXI CANELAT	9.66	10	96.60
	LAVETA ABSORBANTA UNIVERSALA	0.63	500	315.00
	LAVETA MICROFIBRA	2.16	240	517.44
	LAVETA MICROFIBRA PT. GEAMURI	5.43	50	271.60
	LAVETE UMEDE 3/SET	1.81	174	314.24
	LAVETE UNIVERSALE 3/SET	1.33	300	399.00
	MOP BUMBAC 220g	3.11	50	155.40
	MOP BUMBAC 250g	3.51	50	175.70
	MOP BUMBAC 300g	5.08	50	254.10
	MOP BUMBAC KATEX	3.08	30	92.40
	COADA LEMN	1.02	50	51.10
	COADA METALICA	1.82	24	43.68
	FARAS PLASTIC	1.36	10	13.58
	FARAS PLASTIC CU COADA	5.60	70	392.00
	PERIE WC PLASTIC CU SUPORT	6.65	25	166.25
	GALEATA 15L SEMIOVALA CU STORCATOR	7.59	10	75.88
	MATURA FIR LUNG	3.36	22	73.92
	MATURA FIR SCURT	2.87	12	34.44
	RACLETA GEAM	9.11	60	546.84
	MANUSI MENAJ L	2.03	12	24.36
	MANUSI MENAJ M	2.03	12	24.36
	MANUSI MENAJ S	2.03	12	24.36

UNICA FOLOSINTA

cat.	DENUMIRE PRODUS	PRET/BUC FARA TVA	AMB/ BAX	PRET/BAX FARA TVA
UNICA FOLOSINTA	DANTELA DREPTUNGHILARA 100BUC/SET	14.21	16	227.36
	DANTELA ROTUNDA 100MM 100BUC/SET	2.60	40	104.16
	DANTELA ROTUNDA 215MM 100BUC/SET	5.91	20	118.16
	DANTELA ROTUNDA 270MM 100BUC/SET	8.65	16	138.43
	DANTELA ROTUNDA 300MM 100BUC/SET	12.17	16	194.66
	MANUSI UNICA FOLOSINTA 100/SET	1.85	100	184.80
	MANUSI LATEX L 100/CUT	18.12	10	181.16
	MANUSI LATEX M 100/CUT	18.12	10	181.16
	MANUSI LATEX S 100/CUT	18.12	10	181.16
	TOCA BUCATAR 100BUC/SET	23.24	10	232.40
	COIF BUCATAR 10BUC/SET	11.55	10	115.50
	BONETA PLASA CLIP 100BUC/SET	9.73	10	97.30
	HALAT UNICA FOLOSINTA	3.85	10	38.50
	PROTECTIE INCALTAMINTE 100/SET	8.39	10	83.86
SORT UNICA FOLOSINTA 100/SET	13.44	10	134.40	

PLASTICE UNICA FOLOSINTA

cat.	DENUMIRE PRODUS	PERET/BUC FARA TVA	AMB/ BAX	PRET/BAX FARA TVA
PLASTIC	FARFURII 17CM 50/SET	3.29	30	98.70
	FARFURII PLATE 20.5CM 50/SET	5.50	30	165.06
	FARFURII 2COMP.50/SET	6.99	30	209.58
	FARFURII PLASTIC ADANCI 50/SET	8.39	30	251.58
	PAHARE 80ML 100/SET ALB	2.97	48	142.46
	PAHARE 80ML 100/SET ALB ITALIA	4.63	48	222.43
	PAHARE 166ML 100/SET ALB	3.01	30	90.30
	PAHARE 166ML 100/SET ALB ITALIA	5.70	30	170.94
	PAHARE 200ML 100/SET ALB	3.01	30	90.30
	PAHARE 200ML 100/SET ALB ITALIA	5.77	30	173.04
	PAHARE 250ML 50/SET TRANS.	2.93	40	117.04
	PAHARE 350ML 50/SET TRANSPARENT	4.20	40	168.00
	PAHARE 500ML 50/SET TRANSPARENT	5.32	20	106.40
	PALETINE CAFEA 1000/SET	5.99	25	149.80
	CUTITE 100/SET	3.02	30	90.72
	FURCULITE 100/SET	2.91	30	87.36
	LINGURI 100/SET	4.07	25	101.85
	LINGURITE 100/SET	2.14	45	96.39
	SET TACAM FURCULITA/CUTIT/LINGURA/SERVETEL	0.20	100	19.60
	SET TACAM FURC/CUT/LINGURA/SARE/PIPER/SERVETEL	0.29	100	29.40
SET TACAM FURCULITA/CUTIT/SERVETEL	0.14	100	14.00	
SET TACAM FURCULITA/SERVETEL	0.11	100	11.20	
SET TACAM LINGURA/SERVETEL	0.13	100	12.60	

PLASTICE UNICA FOLOSINTA

cat.	DENUMIRE PRODUS	PRET/BUC FARA TVA	AMB/ BAX	PRET/BAX FARA TVA
PLASTIC	CASEROLA SOS 80ML 100/SET	8.82	10	88.20
	CASEROLA SOS 100ML 100/SET	9.94	10	99.40
	CAPAC CASEROLA SOS 80 SI 100ML 100/SET	4.97	10	49.70
	CASEROLA CU CAPAC 250GR 100/SET	0.15	100	15.40
	CASEROLA CU CAPAC 375GR 100/SET	0.22	100	22.40
	CASEROLA CU CAPAC 500GR 100/SET	0.20	100	19.60
	CASEROLA CU CAPAC 750GR 100/SET	0.29	100	29.40
	CASEROLA CU CAPAC 1000GR 100/SET	0.31	100	30.80
	CASEROLA CU CAPAC 1500GR 100/SET	0.56	100	56.00
	CASEROLA CU CAPAC 2000GR 100/SET	0.62	100	61.60
	CASEROLA SALATA OZN NEAGRA + CAPAC TRANSPARENT	1.22	600	730.80
	BOL SUPA 460ML + CAPAC 100/SET	0.36	100	36.40
	CASEROLA HAMBURGER 125/SET	0.17	125	21.00
	CASEROLA NECOMPARTIMENTAT DREPT 125/SET	0.27	125	33.25
	CASEROLA NECOMPARTIMENTAT 100/SET	0.35	100	35.00
	CASEROLA BICOMPARTIMENTAT 100/SET	0.35	100	35.00
CASEROLA TRICOMPARTIMENTAT 100/SET	0.35	100	35.00	
ALUMINIU	CASEROLA BRIOSA G211 100/SET	13.08	1	13.08
	CASEROLA S680L BICOMPARTIMENTATA 1000gr 100/SET	0.48	1	0.48
	CASEROLA S729L PATRATA 1500gr 100/SET	0.43	1	0.43
	CASEROLA S784L DREPTUNGIULARA 1000GR 100/SET	40.15	1	40.15
	CASEROLA S815L CHEC 1000gr 100/SET	0.39	1	0.39
	CAPAC CASEROLA S729L;S680L 100/SET	0.15	1	0.15
	CAPAC CASEROLA S784L 100/SET	15.79	1	15.79
	CAPAC CASEROLA S815L 100/SET	0.14	1	0.14
	TAVA NR.1 S350L	1.05	10	10.50
	TAVA NR.2 S450L	1.53	10	15.26
	TAVA NR.3 S550L	3.04	10	30.38
CARTON	CUTIE PIZZA ALBA 32 CM 60/SET	40.66	1	40.66
	CUTIE PIZZA MARO 28CM 100/SET	62.72	1	62.72
	CUTIE TORT 25/SET	41.23	1	41.23
	TAVA NR.1 T4 100/SET	5.19	1	5.19
	TAVA NR.2 T6 100/SET	7.25	1	7.25
	TAVA NR.3 T8 100/SET	9.02	1	9.02
	PAHARE TERMO MICI 200ML 100/SET	11.98	30	359.52
	PAHARE TERMO MEDI 250ML 100/SET	16.32	30	489.72
	PAHARE TERMO MARI 300ML 100/SET	19.74	20	394.80
	CAPAC PAHARE TERMO 100/SET	6.48	20	129.64

CONSUMABILE HOTEL

cat.	DENUMIRE PRODUS	PRET/BUC FARA TVA	AMB/ BAX	PRET/BAX FARA TVA
COSMETICA HOTELIERA	SAPUN HOTELIER 15gr	0.27	1000	266.00
	SAMPON PLIC 7ml	0.22	1000	224.00
	SAMPON TUB 20ml	0.57	250	143.50
	SAMPON STICLUTA 26ml	0.63	213	134.19
	GEL DE DUS PLIC 7ml	0.22	1000	224.00
	GEL DE DUS TUB 20ml	0.57	250	143.50
	GEL DE DUS STICLUTA 26ml	0.63	213	134.19
	SERVETEL SILICONAT LA PLIC	0.21	350	73.50
	BURETE CU SILICON LA PLIC	0.55	250	136.50
	SET DENTAR PLIC (PERIUTA DE DINTI + PASTA DE DINTI)	1.05	100	105.00
	SET BARBIERIT PLIC (APARAT DE RAS + PASTA DE RAS)	1.08	100	107.80
	SET CUSUT PLIC (AC + ATA + NASTURI)	0.39	500	196.00
	SET IGIENIC PLIC (BETIGASE + DISCURI DEMACHIANTE)	0.41	500	203.00
	CASCA DUS PLIC	0.45	100	44.80
	INCALTATOR PANTOF PLIC	0.53	100	53.20
	PIAPTAN LA PLIC	0.60	100	60.20
	PAPUCI HOTELIERI TEXTIL	2.73	400	1092.00
	PLACUTE "NU DERANJATI"	0.98	100	98.00
PUNGI PAHAR DEZINFECTANT 200/SET	14.00	1	14.00	
SACI RUFEL MURDARE	0.48	1	0.48	
BANDA DEZINFECTANT 500/ROLA	25.16	12	301.90	
FLACON SQUIZZ	CREMA BOTANIKAI 460ml ALB	19.58	24	469.92
	GEL DE DUS/SAPUN 2 in 1 BOTANIKAI 460ml ALB	11.53	24	276.72
	SAMPON BOTANIKAI 460ml ALB	11.53	24	276.72
	GEL DE DUS LIME & MELON 2 in 1 FRUITYLICIOUS 460ml VERDE	10.80	24	259.20
	SAPUN GRAPEFRUIT FRUITYLICIOUS 460ml PORTOCALIU	10.11	24	242.64
	SAPUN GINSENG SENSE 460ml ALB	10.11	24	242.64
	GEL DE DUS JASMINE & ORANGE SENSE 460ml ALB	10.11	24	242.64
	HOLDER PLASTIC ALB	15.23	4	60.92
BUMBAC	PROSOP FIR SIMPLU 30x50 400gr	3.22	10	32.20
	PROSOP FIR SIMPLU 50x90 400gr	9.66	10	96.60
	PROSOP FIR SIMPLU 70x140 400gr	20.90	10	209.02
	PROSOP FIR DUBLU RASUCIT 30x50 550gr	4.48	10	44.80
	PROSOP FIR DUBLU RASUCIT 50x90 550gr	13.45	10	134.54
	PROSOP FIR DUBLU RASUCIT 70x140 550gr	29.37	10	293.72
	PROSOP FIR DUBLU RASUCIT CU BORDURA 30x50 600gr	4.90	10	49.00
	PROSOP FIR DUBLU RASUCIT CU BORDURA 50x90 600gr	14.73	10	147.28
	PROSOP FIR DUBLU RASUCIT CU BORDURA 70x140 600gr	32.07	10	320.74
	PROSOP DUS / VANA PICIOARE 50x70 750gr	13.37	20	267.40
	HALAT DE BAIE CU GULER L,XL	99.90	1	99.90

LUMANARI

cat.	DENUMIRE PRODUS	PRET/BUC FARA TVA	AMB/ BAX	PRET/BAX FARA TVA
CONICE	ARGINTII 10/SET	14.07	12	168.84
	AURII 10/SET	14.07	12	168.84
	ALBE 10/SET	10.64	12	127.68
	COLORATE 10/SET	10.64	12	127.68
DREPTE	ALBE 10/SET	7.14	12	85.68
	ROSI 10/SET	7.14	12	85.68
	ALBASTRE 10/SET	7.14	12	85.68
	GALBENE 10/SET	7.14	12	85.68
DECORATIVE	PAHAR PARFUMAT	5.74	6	34.44
	NUMERICE	1.13	24	27.22
	PASTILA 100/SET ALBE	15.84	7	110.88
	PASTILA 30/SET PARFUMATE	9.80	6	58.80
	PASTILA 6/SET PARFUMATE	2.31	12	27.72
CANDELE	72 CU CAPAC	1.73	20	34.60
	40 CU CAPAC	0.86	144	123.84
	30LL	3.17	24	76.08
	60LL	5.62	24	134.88
	4/SET FARA CAPAC	2.88	30	86.40
	5/SET FARA CAPAC	2.74	32	87.68












































DECORATIUNI

cat.	DENUMIRE PRODUS	PRET/BUC FARA TVA	AMB/ BAX	PRET/BAX FARA TVA
RESTAURANT	SCOBITORI AMBALATE IND.1000/SET	5.52	50	275.80
	SCOBITORI PLASTIC COCKTAIL 100/SET	7.00	50	350.00
	SCOBITORI TUB 100BUC/TUB	0.45	12	5.38
	SCOBITORI TUB 500BUC/TUB	2.07	10	20.72
	TEPUSE FRIGARUI 25CM 100/SET	2.14	300	642.60
	EVANTAIE DECOR 144/SET	8.19	12	98.28
	UMBRELUTE DECOR 144/SET	9.60	12	115.25
BAR	PAIE DREPTE 1000/SET	20.13	10	201.32
	PAIE LINGURITA 1000/SET	21.00	10	210.00
	PAIE PALMIER 50/SET	14.00	50	700.00
	PAIE FRUCTE 100/SET	26.46	50	1323.00
	PAIE FLUORESCENTE AMBALATE INDIVIDUAL 1000/SET	17.56	10	175.56
	PAIE FLUORESCENTE NEAMBALATE 1000/SET	10.29	10	102.90
	PAIE NEGRE AMBALATE INDIVIDUAL 1000/SET	17.56	10	175.56
	PAIE NEGRE NEAMBALATE IND. 1000/SET	10.29	10	102.90

DISPENSERE / USCATOARE

cat.	DENUMIRE PRODUS	PRET/BUC FARA TVA	AMB/ BAX	PRET/BAX FARA TVA
PLASTIC	ACOPERITOARE COLAC WC ABS	84.56	1	84.56
	REZERVA HARTIE ACOPERITOARE COLAC WC 200/SET	27.47	10	274.68
	HARTIE IG. ROLA	44.31	1	44.31
	HARTIE IGIENICA PLIATA	32.20	1	32.20
	HARTIE IG. ROLA MINI JUMBO	57.40	1	57.40
	HARTIE IG. ROLA MINI JUMBO D.C	44.80	1	44.80
	HARTIE IG. ROLA MAXI JUMBO	61.60	1	61.60
	PROSOP ROLA MINI	57.40	1	57.40
	PROSOP ROLA MIDI	67.20	1	67.20
	PROSOP ROLA AUTO CUT	313.60	1	313.60
	PROSOP PLIAT TIP "ZZ"	61.60	1	61.60
	SAPUN SPUMA 800g	57.40	1	57.40
	SAPUN LICHID 280g	37.80	1	37.80
	SAPUN LICHID 800g	57.40	1	57.40
	SPRAY ODORIZANT	118.15	1	118.15
	SPRAY REZERVA ODORIZANT SPRING AIR 250ml	22.68	12	272.16
	SPRAY REZERVA ODORIZANT GARDEN 300ml	6.30	12	75.60
USCATOR MAINI 2400W	274.40	1	274.40	
USCATOR DE PAR	175.00	1	175.00	
INOX	COS GUNOI CU PEDALA 3L	18.55	1	18.55
	COS GUNOI CU PEDALA 5L	45.78	1	45.78
	COS GUNOI CU PEDALA 12L	77.28	1	77.28
	PROSOP PLIAT TIP "ZZ"	121.80	1	121.80
	HARTIE IGIENICA MINI JUMBO	121.80	1	121.80
	SAPUN LICHID 800ml	65.80	1	65.80
	SAPUN LICHID CU SENZOR 650ml	186.20	1	186.20
	USCATOR MAINI 2400W METAL	245.00	1	245.00
	PERIE WC CU SUPORT	32.48	1	32.48

STICLA

cat.	DENUMIRE PRODUS	PRET/BUC FARA TVA	AMB/ BAX	PRET/BAX FARA TVA
MAROCO	PAHARE 51031 LONG DRINK 350ML 	1.89	12	22.68
	PAHARE 51032 LONG DRINK 270ML 	1.74	12	20.83
	PAHARE 51037 LONG DRINK 280ML 	1.55	12	18.65
	PAHARE 51031 LONG DRINK 350ML COLORATE 	3.53	12	42.34
	PAHARE 53037 WHISKY 230ml 	1.41	12	16.97
	PAHARE 56037 VOTCA 30ml 	0.70	96	67.20
CLASSICO	PAHARE 91200 SONDA SUC 290ml 	1.76	12	21.17
	PAHARE 91210 SONDA APA 330ml 	2.07	12	24.86
	PAHARE 93100 WHISKY 240ml 	1.76	12	21.17
	PAHARE 93102 WHISKY 290ml 	2.39	12	28.73
KOUROS	PAHARE 91502 APA 275ml 	2.04	12	24.53
	PAHARE 92502 BERE 385ML 	2.48	12	29.74
	PAHARE 93502 VIN ROSU 210ml 	1.83	12	22.01
	PAHARE 94502 VIN ALB 165ml 	1.55	12	18.65
	PAHARE 97502 CONIAC 240ML 	4.40	12	52.75
	PAHARE 44188 CONIAC 285ML 	3.30	12	39.65
	PAHARE 96502 CUPA SAMPANIE 220ml 	1.97	12	23.69
PAHARE 96504 FLUTA SAMPANIE 185ml 	2.55	12	30.58	
ARIADNE	PAHARE 91504 APA 280ml 	2.38	12	28.56
	PAHARE 92506 BERE 365ml 	2.81	12	33.77
	PAHARE 93504 VIN ROSU 240ml 	2.11	12	25.37
	PAHARE 94504 VIN ALB 185ml 	1.97	12	23.69
	PAHARE 95504 LICHIOR 55ML 	1.71	12	20.50
	PAHARE 96505 FLUTA 190ml 	2.55	12	30.58
DREAM	PAHARE 91508 APA 380 ml 	1.99	6	11.93
	PAHARE 93508 VIN ALB 280 ml 	2.10	6	12.60
	PAHARE 94508 VIN ROSU 225 ml 	3.78	6	22.68
	PAHARE 96508 FLUTA 195 ml 	1.85	6	11.09
DIVERSE	PAHARE 44872 COCKTAIL 384ML 	5.28	12	63.34
	PAHARE 55141 IRISH COFEE 230ML 	7.11	2	14.22
	PAHARE 56088 CHEERIO SHOT 34ml 	0.74	96	71.23
	PAHARE 44904 MARTINI 	5.14	6	30.83
	CARAFI 250ML 	2.93	12	35.11
	CARAFI 500ML 	4.51	12	54.10
	CARAFI 1000ML 	10.04	6	60.23
	SCRUMIERA SELENA 105MM TRANSPARENTA 	1.88	24	45.02
	SCRUMIERA SELENA 105MM COLORATE 	2.65	24	63.50
	SCRUMIERA SELENA 139MM TRANSPARENTA 	2.94	24	70.56
	BOL GHEATA KARAT 	12.81	6	76.86
	44851 SONIA CUPA INGHETATA 300ml 10cm 	2.74	6	16.46
	44853 CHICAGO CUPA INGHETATA 23.5ml 9.8cm 	3.09	6	18.56
	92200 PAHAR BERE PILSNER 300ml 178mm/79mm 	2.21	6	13.27
50807 HALBA BERE ATHINA 400ml 130mm/76.5mm 	4.93	6	29.57	

STICLA

cat.	DENUMIRE PRODUS	PRET/BUC FARA TVA	AMB/ BAX	PRET/BAX FARA TVA
NEW KALIX	36100 PAHAR BURGUNDY 430ml	9.09	12	109.03
	36110 PAHAR VIN 220ml	6.45	12	77.45
	36120 PAHAR FLUTA SAMPANIE 170ml	6.33	12	75.94
	36130 PAHAR APA 270ml	5.73	12	68.71
	36140 PAHAR GOBLET 340ml	6.83	12	81.98
ELECTRA	92347 DECANTOR 1.61L	48.37	1	48.37
	92344 PAHAR WHISKY 380ml	5.32	6	31.92
	92345 PAHAR LONG DRINK 390ml	5.45	6	32.68
	92341 PAHAR SMALL 350ml	9.49	6	56.95
	92351 PAHAR MEDIU 440ml	9.80	6	58.80
	92352 PAHAR LARGE 550ml	11.33	6	67.96
	92342 PAHAR XL 650ml	13.82	6	82.91
	92348 PAHAR SUPER 440ml	11.54	6	69.22
	92343 PAHAR FLUTA SAMPANIE 230ml	11.54	6	69.22



CONSUMABILE BIROU

cat.	DENUMIRE PRODUS	PRET/BUC FARA TVA	AMB/ BAX	PRET/BAX FARA TVA
PAPETARIE	Agrafe 28 mm, 100 buc/cut B4U	0.63	10	6.3
	Agrafe 33 mm, 100 buc/cut B4U	0.59	10	5.88
	Banda adeziva 19 x 33 m, transparenta	1.60	8	12.768
	Banda adeziva 48x50m, transparenta, SKY GLORY	4.30	6	25.788
	Banda adeziva 48 x 66 m, maro	2.70	6	16.212
	Biblioraft dublu plastifiat, 7.5/5cm, colturi metalice	5.45	20	108.92
	Biblioraft marmorat,7.5/5 cm, colturi metalice, eticheta color	5.95	20	119
	Capse nr.10, 1000 buc/cut	0.36	10	3.64
	Capse 24/6, 1000 buc/cut B4U	0.59	10	5.88
	Capsator metalic 207 24/6, capacitate 20 coli	6.26	1	6.258
	Capsator 24/6 , capacitate de capsare 35 coli DL308	6.90	1	6.902
	Capsator 24/6 , capacitate de capsare cu capse 23/8, 60 coli N238	21.29	1	21.294
	Cub color 9x9 cm ,hartie , hartie 70 grame , 500 coli/cub Sky Glory	3.68	1	3.682
	Cub alb 9 x 9 cm , hartie 60 grame, 500 coli/cub, B4U	1.96	1	1.96
	Cub color 9x9 cm , hartie 70 grame ,750 coli/cub + suport plastic	7.87	1	7.868
	Cutie de arhivare, din carton alb,C03, dimensiune:345 x 245 x 80	3.32	50	165.9
	Cutie de arhivare, din carton alb,C03, dimensiune:345x245x150	3.57	50	178.5
	Cutter mare cu sina metalica	1.58	1	1.582
	Dosar plastic sina si 2 perforatii pentru incopciat, 25 buc/tpila	0.49	25	12.25
	Dosar Standard, alb, incopciat 1/1, A4, carton	0.49	50	24.5
	File pentru protectia documentelor A4, 30 microni, 100 buc/set	6.86	1	6.86
	Fluid corector	1.47	1	1.47
	Hartie copiator OPTITEXT A4, 500 coli/top, 80 gr/mp	12.88	5	64.4
	Hartie copiator XEROX BUSINESS A4, 500 coli/top, 80 gr/mp	16.10	5	80.5
	Lipici stick 23 g	1.25	1	1.246
	Lipici stick 40 g B4U	1.37	1	1.372
	Marker permanent, vf rotund 2 mm, Non-toxic, div culori	4.59	12	55.104
	Pix unica folosinta, corp in culoarea scrierii cu dungii, div. culori	0.29	50	14.7
	Pix cu suport orizontal de birou XH4002	0.94	1	0.938
	Pix cu mecanism si grip din cauciuc ,mina Parker 205	1.22	12	14.616
	Pix cu gel,corp plastic transparent,capac clip de prindere,varf 0,5	1.92	12	23.016
	Perforator metalic , capacitate de perforare 10 coli P8615	3.51	1	3.514
	Perforator metalic , capacitate de perforare 35 coli DL8260	13.86	1	13.86
	Perforator metalic , capacitate de perforare 60 coli 206H	74.56	1	74.564
	Plic B4 cu burduf de 50mm, kraft 130 gr, siliconic, 250 buc/cut	0.70	250	175
	Plic C4, offset 80 gr, siliconic, 250 buc/cut	0.35	25	8.75
	Plic C5, offset 80 gr, siliconic, 500 buc/cut	0.12	500	59.5
	Plic DL, offset 80 gr, siliconic, 1000 buc/cut	0.08	1000	84
	Post-it 76*76 galben , B4U	0.78	12	9.408
	Post-it 76*101 mm culori pale, Sky Glory	1.06	12	12.768
Post-it adeziv 19x76mm, 4 cul pale, Sky Glory	1.09	12	13.104	
Post-it 20*50, 4 culori intense /set (plastic transparent)	2.51	12	30.072	
Rigle 20 cm transparente	0.29	12	3.528	
Rigle 30 cm transparente	0.34	12	4.032	
Textmarker ARTISTIC, 4 buc/set	4.59	1	4.592	

CONSUMABILE BIROU

cat.	DENUMIRE PRODUS	PRET/BUC FARA TVA	AMB/ BAX	PRET/BAX FARA TVA
BONURI / ROLE / FISE / TIPIZATE	BON MARCAJ 100X70 1EX. 100 FILE	0.56	50	28.00
	BON MARCAJ 100X150 2EX. 100 FILE	3.50	50	175.00
	BON MARCAJ 100X150 3EX. 150 FILE	4.55	50	227.50
	FISA CAZARE A5	3.92	10	39.20
	ROLA CASA MARCAT DUBLA 76X20	1.97	75	148.05
	ROLA CASA MARCAT SIMPLA 76X30	1.23	105	129.36
	ROLA CASA MARCAT TERMICA 28X18	0.49	480	235.20
	ROLA CASA MARCAT TERMICA 37X30	0.85	240	204.96
	ROLA CASA MARCAT TERMICA 57X18	0.81	240	194.88
	ROLA CASA MARCAT TERMICA 57X30	1.20	160	192.64
ROLA CASA MARCAT TERMICA 60X50	1.86	72	134.06	
ROLA CASA MARCAT TERMICA 80X60	3.21	60	192.36	



CEAI JUST - T

cat.	DENUMIRE PRODUS	PRET/BUC FARA TVA	AMB/ CUT	PRET/BAX FARA TVA
ECONOMY CLASS	FRUCTE DE PADURE 25buc	15.40	6	92
	MAR ORIENTAL 25buc	15.40	6	92
	MENTA COOL SPERMINT INF.P 25buc	15.40	6	92
	MENTA PEPPERMINT 25buc	15.40	6	92
	MUSETEL DULCE 25buc	15.40	6	92
	NEGRU CLASSIC CEYLON 25buc	15.40	6	92
	NEGRU DRAJELING 25buc	15.40	6	92
	NEGRU EARL GREY 25buc	15.40	6	92
	PLANTE GHIMBIR SI LAMAIE 25buc	15.40	6	92
	PLANTE MENTA SI LEMN DULCE 25buc	15.40	6	92
	PLANTE MUSETEL SI MIERE 25buc	15.40	6	92
	PLANTE SWISS ALPINE 25buc	15.40	6	92
	PORTOCAL SI MANDARINE 25buc	15.40	6	92
	ROOIBOIS VANILLA 25buc	15.40	6	92
	SWEET CHAI 25buc	15.40	6	92
VERDE MORNING STAR 25buc	15.40	6	92	
VERDE ORIGINAL 25buc	15.40	6	92	
FIRST CLASS	MENTA COOL SPERMINT 20buc	39.20	6	235.2
	ROOIBOIS VANILLA 20buc	39.20	6	235.2
	FRUCTE DE PADURE 20buc	39.20	6	235.2
	MAR ORIENTAL 20buc	39.20	6	235.2
	NEGRU CEYLON 20buc	39.20	6	235.2
	PLANTE GHIMBIR SI LAMAIE 20buc	39.20	6	235.2
	PLANTE MUSETEL SI MIERE 20buc	39.20	6	235.2
	PORTOCAL SI MANDARINE 20buc	39.20	6	235.2
	VERDE IASOMIE 20buc	39.20	6	235.2
	VERDE MORNING STAR 20buc	39.20	6	235.2
	VERDE ORIGINAL 20buc	39.20	6	235.2
BUSINESS CLASS	GREEN TEA LEMON 25buc	22.68	1	22.7
	NEGRU ASSAM 25buc	22.68	1	22.7
	OOLONG MILKY STYLE 25buc	22.68	1	22.7
	PLANTE PORTOCAL SI MANDARINE 25buc	22.68	1	22.7
	ROOIBOIS VANILLA 25buc	22.68	1	22.7
	SWEET CHAI 25buc	22.68	1	22.7
	VERDE CU IASOMIE 25buc	22.68	1	22.7
DIV.	Miere Stick 15gr.	49.00	100	4900
	ZAHAR PLIC 5GR	9.80	200	1960.00

VESELA PORTELAN GURAL

cat.	DENUMIRE PRODUS	PRET/BUC FARA TVA	AMB/ BAX	PRET/BAX FARA TVA	
DELTA	D116DU00 Delta farfurie intinsa 16cm	5.07	12	60.86	
	D118DU00 Delta farfurie intinsa 18cm	6.04	12	72.45	
	D120DU00 Delta farfurie intinsa 20cm	6.65	12	79.76	
	D122DU00 Delta farfurie intinsa 22cm	6.73	12	80.73	
	D124DU00 Delta farfurie intinsa 24cm	6.91	12	82.94	
	D126DU00 Delta farfurie intinsa 26cm	8.66	12	103.91	
	D127DU00 Delta farfurie intinsa 27cm	10.14	12	121.72	
	D130DU00 Delta farfurie intinsa 30cm	17.40	12	208.79	
	D132DU00 Delta farfurie intinsa 32cm	21.07	12	252.82	
	D122CK00 Delta farfurie adanca 22cm	6.91	12	82.94	
	DO21KY00 Delta farfurie ovala 21cm	16.53	12	198.31	
	DO24KY00 Delta farfurie ovala 24cm	18.10	12	217.21	
	DO29KY00 Delta farfurie ovala 29cm	26.32	12	315.88	
	DO34KY00 Delta farfurie ovala 34cm	37.78	12	453.33	
	DO39KY00 Delta farfurie ovala 39cm	52.20	12	626.38	
	DO01CR00 Delta supiera 3200cc	73.70	12	884.44	
	ED13SO00 Delta sosiera 400cc	24.66	6	147.94	
	ED20SA00 Delta farfurie pentru sosiera 400cc	6.73	6	40.37	
	DO01DM00 Delta ceainic 500cc	36.03	6	216.18	
	DO02DM00 Delta ceainic 750cc	44.33	6	266.00	
	DO02KD00 Delta cafetiera 900cc	48.61	6	291.66	
	DO01SU00 Delta recipient lapte 100cc	19.24	6	115.44	
	DO02SU00 Delta recipient lapte 200cc	23.44	6	140.62	
	DO01VZ00 Delta vaza 13cm	15.48	6	92.87	
	DO02KU00 Delta scrumiera 9cm	6.29	12	75.49	
	DO03KU00 Delta scrumiera 10cm	8.40	12	100.74	
	MIMOZA	MMZ18DU00 Mimoza farfurie intinsa 18cm	6.65	12	79.76
		MMZ21DU00 Mimoza farfurie intinsa 21cm	7.79	12	93.43
MMZ25DU00 Mimoza farfurie intinsa 25cm		9.97	12	119.65	
MMZ27DU00 Mimoza farfurie intinsa 27cm		11.28	12	135.38	
MMZ29DU00 Mimoza farfurie intinsa 29cm		17.74	12	212.93	
MMZ32DU00 Mimoza farfurie intinsa 32cm		23.95	12	287.45	
MMZ21CK00 Mimoza farfurie adanca 21cm		7.96	12	95.50	
MMZ19KY00 Mimoza farfurie ovala 19cm		16.70	12	200.38	
MMZ24KY00 Mimoza farfurie ovala 24cm		20.38	12	244.54	
MMZ29KY00 Mimoza farfurie ovala 29cm		29.56	12	354.66	
MMZ34KY00 Mimoza farfurie ovala 34cm		44.60	12	535.16	
MMZ39KY00 Mimoza farfurie ovala 39cm		62.00	12	743.96	
MMZ16KK00 Mimoza bol 16cm		8.40	12	100.74	
MMZ19KK00 Mimoza bol 19cm		14.34	12	172.09	
MMZ25KK00 Mimoza bol 25cm		20.29	12	243.43	
MMZ02KT00 Mimoza ceasca+farfurie cafea 70cc		7.16	2	14.33	
MMZ02EK00 Mimoza ceasca+farfurie cafea 90cc		7.94	2	15.87	
MMZ023C00 Mimoza ceasca+farfurie ceai 170cc		11.63	2	23.25	
MMZ02CT00 Mimoza ceasca+farfurie ceai 230cc		12.50	2	25.00	
MMZ20SA00 Mimoza farfurie suport sosiera		7.79	12	93.43	
MMZ21KT00 Mimoza farfurie suport bol 21cm	7.79	12	93.43		

PRODUSELE DIN LISTA DE PORTELAN SE ADUC DOAR PE COMANDA FERMA !!!

VESELA PORTELAN GURAL

cat.	DENUMIRE PRODUS	PRET/BUC FARA TVA	AMB/ BAX	PRET/BAX FARA TVA
SATURN	STR16DU00 Saturn farfurie intinsa 16cm	5.42	12	65.00
	STR20DU00 Saturn farfurie intinsa 20cm	6.91	12	82.94
	STR22DU00 Saturn farfurie intinsa 22cm	7.08	12	85.01
	STR24DU00 Saturn farfurie intinsa 24cm	7.26	12	87.08
	STR26DU00 Saturn farfurie intinsa 26cm	9.10	12	109.16
	STR28DU00 Saturn farfurie intinsa 28cm	14.51	12	174.16
	STR30DU00 Saturn farfurie intinsa 30cm	18.27	12	219.28
	STR32DU00 Saturn farfurie intinsa 32cm	23.25	12	279.04
	STR22CK00 Saturn farfurie adanca 22cm	7.26	12	87.08
	STR21KY00 Saturn platou oval 21cm	16.62	12	199.41
	STR29KY00 Saturn platou oval 29cm	27.98	12	335.75
	STR34KY00 Saturn platou oval 34cm	40.22	12	482.59
	STR39KY00 Saturn platou oval 39cm	55.35	12	664.19
	STR15KK00 Saturn bol 15cm	7.26	12	87.08
	STR19KK00 Saturn bol 19cm	12.06	12	144.76
	STR25KK00 Saturn bol 25cm	16.87	12	202.45
	STR06JK00 Saturn joker bol 6cm	4.37	12	52.44
	STR08JK00 Saturn joker bol 8cm	5.77	12	69.28
	STR10JK00 Saturn joker bol 10cm	7.35	12	88.18
	STR12JK00 Saturn joker bol 12cm	9.10	12	109.16
	STR14JK00 Saturn joker bol 14cm	10.41	12	124.89
	STR02KT00 Saturn ceasca+farfurie 90cc	6.65	2	13.29
	STR02NT00 Saturn ceasca+farfurie cafea 140cc	9.97	2	19.94
	STR023C00 Saturn ceasca+farfurie cafea 170cc	10.14	2	20.29
	STR02CT00 Saturn ceasca+farfurie ceai 230cc	10.67	2	21.34
	STR01MG00 Saturn cana 300cc	6.82	12	81.83
	STR01DM00 Saturn ceainic 450cc	38.30	6	229.77
	STR02DM00 Saturn ceainic 850cc	47.05	6	282.28
	STR01KD00 Saturn cafetiera 300cc	35.67	6	214.04
	STR01SO00 Saturn sosiera 400cc	25.97	6	155.80
	STR20SA00 Saturn farfurie suport sosiera	16.62	6	99.71
	STR02SU00 Saturn recipient lapte 300cc	31.57	6	189.41
STR10KJ00 Saturn zaharnita cu capac 10cm	16.35	6	98.12	
STR12KS00 Saturn bol consume 12cm 380ml	15.65	12	187.82	
STR01TZ00 Saturn recipient sare	8.22	12	98.67	
STR01BR00 Saturn recipient piper	8.22	12	98.67	
STR01KR00 Suport scobitori	4.03	12	48.30	
STR07PC00 Saturn suport servetele	11.89	6	71.35	
STR01HR00 Saturn recipient mustar cu capac	11.72	6	70.31	
STR05YU00 Saturn suport ou	7.35	12	88.18	
STR01MU00 Saturn suport lumanare	16.35	6	98.12	
STR01VZ00 Saturn vaza 13cm	16.35	6	98.12	
STR02KU00 Saturn scrumiera 9cm	6.73	12	80.73	

PRODUSELE DIN LISTA DE PORTELAN SE ADUC DOAR PE COMANDA FERMA !!!

VESELA PORTELAN GURAL

cat.	DENUMIRE PRODUS	PRET/BUC FARA TVA	AMB/ BAX	PRET/BAX FARA TVA
X-TANBUL	XT17DU00 X-tanbul farfurie intinsa 17cm	6.04	12	72.45
	XT19DU00 X-tanbul farfurie intinsa 19cm	6.73	12	80.73
	XT21DU00 X-tanbul farfurie intinsa 21cm	6.99	12	83.90
	XT25DU00 X-tanbul farfurie intinsa 25cm	8.83	12	105.98
	XT27DU00 X-tanbul farfurie intinsa 27cm	10.67	12	128.06
	XT30DU00 X-tanbul farfurie intinsa 30cm	18.27	12	219.28
	XT32DU00 X-tanbul farfurie intinsa 32cm	23.25	12	279.04
	XT22CK00 X-tanbul farfurie adanca 22cm	7.26	12	87.08
	XT20KY00 X-tanbul farfurie ovala 20cm	16.62	12	199.41
	XT29KY00 X-tanbul farfurie ovala 29cm	27.98	12	335.75
	XT34KY00 X-tanbul farfurie ovala 34cm	40.22	12	482.59
	XT39KY00 X-tanbul farfurie ovala 39cm	55.35	12	664.19
	XT15KK00 X-tanbul bol 15cm	7.26	12	87.08
	XT19KK00 X-tanbul bol 19cm	12.06	12	144.76
	XT25KK00 X-tanbul bol 25cm	16.87	12	202.45
	XT06JK00 X-tanbul joker bol 6cm	4.37	12	52.44
	XT08JK00 X-tanbul joker bol 8cm	5.77	12	69.28
	XT12JK00 X-tanbul joker bol 12cm	9.10	12	109.16
	XT02KT00 X-tanbul ceasca+farfurie cafea 90cc	6.65	2	13.29
	XT02NT00 X-tanbul ceasca+farfurie 140cc	9.97	2	19.94
	XT023C00 X-tanbul ceasca+farfurie 170cc	10.14	2	20.29
	XT02CT00 X-tanbul ceasca+farfurie ceai 230cc	10.67	2	21.34
	XT01DM00 X-tanbul ceainic 400cc	38.30	6	229.77
	XT02DM00 X-tanbul ceainic 600cc	42.67	6	255.99
	XT03DM00 X-tanbul ceainic 800cc	47.05	6	282.28
	XT04DM00 X-tanbul ceainic 1000cc	51.67	6	310.02
	XT01SU00 X-tanbul recipient lapte 150cc	20.46	6	122.75
	XT02SU00 X-tanbul recipient lapte 300cc	31.57	6	189.41
	XT10KJ00 X-tanbul zaharnita 180cc	16.35	6	98.12
	XT12KS00 X-tanbul consume bol 12cm 380ml	15.65	12	187.82
	XT19KT00 X-tanbul farfurie suport 19cm	6.73	12	80.73
	XT13SO00 X-tanbul sosiera 400cc	25.97	6	155.80
	XT20SA00 X-tanbul suport sosiera 400cc 20cm	16.62	6	99.71
XT01BR00 X-tanbul recipient piper	8.22	6	49.34	
XT01TZ00 X-tanbul recipient sare	8.22	6	49.34	
XT07PC00 X-tanbul suport servetete	11.89	6	71.35	
XT01HR00 X-tanbul recipient mustar cu capac	11.72	6	70.31	
XT01KR00 X-tanbul scobitoare	4.03	6	24.15	
XT01MU00 X-tanbul suport lumanare 5.5cm	16.35	6	98.12	
XT01VZ00 X-tanbul vaza 13cm	16.35	6	98.12	
XT02KU00 X-tanbul scrumiera 9cm	6.73	12	80.73	
ALTELE	RN26CK00 Reno farfurie paste 26cm	15.74	12	188.92
	RN30CK00 Reno farfurie paste 30cm	20.11	12	241.36
	D128PT00 Farfurie pizza 28cm	13.64	12	163.67
	D130PT00 Farfurie pizza 30cm	16.53	12	198.31
	D133PT00 Farfurie pizza 32.5cm	21.07	12	252.82

PRODUSELE DIN LISTA DE PORTELAN SE ADUC DOAR PE COMANDA FERMA !!!

TACAMURI INOX

cat.	DENUMIRE PRODUS	PRET/BUC FARA TVA	AMB/ BAX	PRET/BAX FARA TVA
DAPHNE 2mm	Lingura masa	3.80	12	45.54
	Furculita masa	3.80	12	45.54
	Cutit masa	5.24	12	62.93
	Furculita aperitiv	3.40	12	40.85
	Cutit aperitiv	4.86	12	58.37
	Lingurita desert	2.43	12	29.12
	Furculita desert	2.43	12	29.12
	Cutit desert	4.37	12	52.44
	Lingurita mocca	1.27	12	15.18
	Lingurita ceai	1.94	12	23.32
	Furculita peste	3.40	12	40.85
	Cutit peste	4.86	12	58.37
	MARINA 3mm	Lingura masa	8.36	12
Furculita masa		8.36	12	100.33
Cutit masa		13.02	12	156.22
Furculita aperitiv		7.97	12	95.63
Cutit aperitiv		12.25	12	146.97
Lingurita desert		6.42	12	77.00
Furculita desert		6.42	12	77.00
Cutit desert		11.47	12	137.59
Lingurita mocca		5.74	12	68.86
Lingurita ceai		6.42	12	77.00
Furculita peste		9.33	12	111.92
Cutit peste		9.43	12	113.16
TAP 2.5mm		Lingura masa	5.35	12
	Furculita masa	5.35	12	64.17
	Cutit masa	10.50	12	125.994
	Furculita aperitiv	5.05	12	60.582
	Cutit aperitiv	10.11	12	121.302
	Lingurita desert	4.96	12	59.478
	Furculita desert	4.96	12	59.478
	Cutit desert	8.74	12	104.88
	Lingurita mocca	2.43	12	29.118
	Lingurita ceai	3.80	12	45.54
	Furculita peste	5.24	12	62.928
	Cutit peste	5.74	12	68.862









PRODUSELE DIN LISTA DE TACAMURI SE ADUC DOAR PE COMANDA FERMA !!!

VESELA PORTELAN APULUM

cat.	DENUMIRE PRODUS	PRET/BUC FARA TVA	AMB/ BAX	PRET/BAX FARA TVA
630	FARFURIE INTINSA/25	6.76	6	40.57
	FARFURIE INTINSA/23.5	5.90	6	35.40
	FARFURIE INTINSA/21	5.37	6	32.22
	FARFURIE DESERT/18	4.42	6	26.50
	FARFURIE JOUR/16	3.84	6	23.05
	FARFURIE ADANCA	5.36	6	32.15
	FARFURIE OASE	4.40	6	26.43
	CASTRON/1 500ML	5.32	6	31.95
	CASTRON/2 1000 ML	7.02	6	42.09
	CASTRON/3 1500 ML	9.95	6	59.69
	SOLNITA	6.80	6	40.78
	CF CEAI 250ML	6.04	6	36.23
	CF CAFEA 100 ml	4.70	6	28.22
	SALATIERA/1	5.54	6	33.26
	SALATIERA/2	6.64	6	39.81
	SALATIERA/3	7.30	6	43.82
	BOWL DULCEATA/10	2.42	6	14.49
1243	FARFURIE ADANCA 500ML	5.11	6	30.64
	FARFURIE SUPTOR/30	10.09	6	60.51
	FARFURIE INTINSA/26	7.26	6	43.54
	FARFURIE DESERT/20	3.96	6	23.74
	FARFURIE JOUR/18	3.45	6	20.70
	PLATOU L=35	17.20	6	103.22
	PLATOU L=32	12.24	6	73.42
	RAVIERA L=24	5.55	6	33.33
	CASTRON/26 2250 ML	13.29	6	79.76
	CASTRON/23 1250 ML	10.53	6	63.20
	COMPOTIERA /13 390ML	4.06	6	24.36
	CF CEAI 230 ML	5.85	6	35.12
	CF CAFEA 100 ML	4.49	6	26.91
	CANA CEAI 1500 ML	19.58	6	117.51
	CANA CAFEA 1200 ML	16.09	6	96.53
	PRESARATOARE SARE	4.37	6	26.22
	PRESARATOARE PIPER	4.37	6	26.22
	DOZA ZAHAR	7.35	6	44.09
	SUPIERA 3950 ML	39.32	6	235.91
	SOSIERA	8.94	6	53.61
	CF SUPA 2 TORTI 360 ML	8.36	6	50.16
	CANA LAPTE	7.06	6	42.37
	SCRUMIERA MODEL 11245	4.96	6	29.74
	BOWL/9 160 ML MODEL 675	2.13	6	12.77
	inel servetele 12106	3.43	6	20.56
	MUSTARIERA 70 ML MODEL 573	2.32	6	13.94

PRODUSELE DIN LISTA DE TACAMURI SE ADUC DOAR PE COMANDA FERMA !!!

VESELA PORTELAN APULUM

cat.	DENUMIRE PRODUS	PRET/BUC FARA TVA	AMB/ BAX	PRET/BAX FARA TVA	
1259	FARFURIE ADANCA	5.73	6	34.36	
	FARFURIE SUPORT/32	12.78	6	76.66	
	FARFURIE SUPORT/29	10.98	6	65.90	
	FARFURIE INTINSA/26		7.80	6	46.78
	FARFURIE INTINSA/24		6.64	6	39.81
	FARFURIE INTINSA/22		5.84	6	35.05
	FARFURIE DESERT/20		4.65	6	27.88
	FARFURIE DESERT/18		4.29	6	25.74
	FARFURIE JOUR/16		3.38	6	20.29
	PLATOU L=22		8.35	6	50.09
	PLATOU L=25		9.20	6	55.20
	PLATOU L=28		12.96	6	77.76
	PLATOU L=32		14.10	6	84.59
	PLATOU L=34		15.32	6	91.91
	CASTRON/23 2400 ml		11.27	6	67.62
	CASTRON/18 1000 ml		8.26	6	49.54
	COMPOTIERA/14 470 ml		4.65	6	27.88
	CF CAFEA 110 g		5.07	6	30.43
	CF CAFEA MOCCA		4.21	6	25.25
	CF CAFEA COMPLETA		5.61	6	33.67
	CF CEAI 250		5.84	6	35.05
	CF CAFEA ESPRESSO 80		4.27	6	25.60
	CF CAFEA CAPPUCCINO 150		5.52	6	33.12
	CEASCA LAPTE 300		4.29	6	25.74
	CF SUPA 2 TORTI 310		9.19	6	55.13
	CANA LAPTE/1 50		4.58	6	27.46
	CANA LAPTE/2 190		6.06	6	36.36
	CANA CEAI/1 415 ml		11.49	6	68.93
	CANA CEAI/2 650 ml		13.03	6	78.18
	CANA CEAI/3 1070 ml		17.92	6	107.50
	CANA CAFEA/1 330 ml		10.34	6	62.03
	CANA CAFEA /2 500 ml		11.85	6	71.07
CANA CAFEA /3 800 ml		14.77	6	88.60	
SCRUMIERA		5.34	6	32.02	
DOZA ZAHAR		7.97	6	47.82	
PRESARATOARE SARE		4.37	6	26.22	
PRESARATOARE PIPER		4.37	6	26.22	
SUPPORT SCOBITORI		3.06	6	18.35	
SUPPORT SERVETELE		5.11	6	30.64	
VAZA FLORI		5.36	6	32.15	
1285	FARF INTINSA/27	7.58	6	45.47	
	FARF SUPORT /32.5	12.60	6	75.62	
	FARF DESERT/21.5	4.38	6	26.29	
	FARF ADANCA/25		6.69	6	40.16
	BOWL/13		4.08	6	24.50
	BOWL/16		5.82	6	34.91

PRODUSELE DIN LISTA DE TACAMURI SE ADUC DOAR PE COMANDA FERMA !!!

VESELA PORTELAN APULUM

cat.	DENUMIRE PRODUS	PRET/BUC FARA TVA	AMB/ BAX	PRET/BAX FARA TVA
1281	FARFURIE ADANCA/20.5 700ml	4.91	6	29.46
	FARFURIE SUPORT/35.5	15.36	6	92.18
	FARFURIE INTINSA/30.5	9.51	6	57.06
	FARFURIE DESERT/23.5	5.98	6	35.88
	FARFURIE JOUR/18	6.56	6	39.33
	F.ADANCA PATRATA/26 400 ML	7.97	6	47.82
	F.ADANCA PATRATA/20-22.5	7.18	6	43.06
	PLATOU L=14	4.39	6	26.36
	PLATOU L=16	5.08	6	30.50
	PLATOU L=24 (RAVIERA)	10.28	6	61.69
	PLATOU L=28	12.66	6	75.97
	PLATOU L=32	15.15	6	90.87
	PLATOU L=35	20.49	6	122.96
	PLATOU APERTIV 9/9	4.06	6	24.36
	CASTRON/28 2100ml	15.31	6	91.84
	SALATIERA/19 660 ml	8.18	6	49.06
	SALATIERA/20-24.5 900ml	10.04	6	60.24
	SUPIERA 4400 ml	40.01	6	240.05
	CASTRON/21 2000 ml	11.30	6	67.83
	COMPOTIERA/14 570 ml	4.73	6	28.36
	CANA LAPTE	5.82	6	34.91
	CF CEAI 220 ml	6.24	6	37.47
	CF CAFEA 100 ml	5.69	6	34.16
	CEASCA LAPTE 300ml	3.58	6	21.46
	PRESARATOARE SARE	4.37	6	26.22
	PRESARATOARE PIPER	4.37	6	26.22
	CANA CEAI 1750 ml	22.38	6	134.27
	CANA CAFEA 1700 ml	18.94	6	113.64
	SOSIERA 460 ml	8.43	6	50.58
	BOWL 113	5.23	6	31.40
	FARFURIE ADANCA PATRATA/26	7.97	6	47.82
	SALATIERA 110/1/ lungime =14 , latime =10,inaltime =3 cm	4.69	6	28.15
	SALATIERA 110/2/lungime = 16, latime=14,inaltime=4.5 cm	6.80	6	40.78
	SALATIERA 110/3/lungime =20, latime =15, inaltime= 6 cm	9.10	6	54.58
	Bowl 115/0 diagonala =11 cm, inaltime = 3 cm	4.82	6	28.91
Bowl 114/ diagonala = 10 cm inaltime = 6 cm	4.84	6	29.05	
Salatiera 118/lungime=24 cm, latime = 15.5 cm	10.36	6	62.17	
SALATIERA 623/1	5.97	6	35.81	
SALATIERA 623/2	6.53	6	39.19	
SALATIERA 623/3	8.75	6	52.51	
FARF SPAGHETTI /27 699	15.18	6	91.08	
FARF SPAGHETTI /30 699	16.11	6	96.67	

PRODUSELE DIN LISTA DE TACAMURI SE ADUC DOAR PE COMANDA FERMA !!!

VESELA PORTELAN APULUM

cat.	DENUMIRE PRODUS	PRET/BUC FARA TVA	AMB/ BAX	PRET/BAX FARA TVA
1290	FARFURIE ADANCA /23 320ml	5.73	6	34.36
	FARFURIE SUPTORT/32,5	12.78	6	76.66
	FARFURIE SUPTORT/29	11.02	6	66.10
	FARFURIE INTINSA/26	8.26	6	49.54
	FARFURIE INTINSA/24	6.88	6	41.26
	FARFURIE INTINSA/22	5.95	6	35.67
	FARFURIE DESERT/20	4.65	6	27.88
	FARFURIE DESERT/18	4.29	6	25.74
	FARFURIE JOUR/16	3.53	6	21.18
	PLATOU L=35	17.45	6	104.67
	PLATOU L=33	15.72	6	94.32
	PLATOU L=28	11.27	6	67.62
	PLATOU L=25	9.21	6	55.27
	PLATOU L=22	7.65	6	45.89
	CASTRON/23 2400ML	11.28	6	67.69
	CASTRON/18 1000 ML	8.02	6	48.09
	COMPOTIERA/14 470 ML	4.53	6	27.19
	CF CAFEA ESPRESSO 80 ML/CEASCA	4.32	6	25.94
	CF CAFEA CAPPUCCINO 180 ML/CEASCA	2.42	6	14.49
	CF CAFEA	5.80	6	34.78
	CF CEAI	3.30	6	19.80
	CF CAFEA 1 100ML	4.75	6	28.50
	CF CEAI 1 250ML	5.72	6	34.29
	PRESARATOARE SARE	4.80	6	28.77
	PRESARATOARE PIPER	5.98	6	35.88
	CF SUPA 2 TORTI 310ml	3.75	6	22.49
	SCRUMIERA 11245	3.75	6	22.49
	CREMIERA /1	9.64	6	57.82
CREMIERA/2	4.96	6	29.74	
	4.61	6	27.67	
	5.09	6	30.57	

PRODUSELE DIN LISTA DE TACAMURI SE ADUC DOAR PE COMANDA FERMA !!!